Shtojca 1 :
Model : Proges-verbali i Mbledhjes sé& Komisionit t& Pérhershém té Késhillit

Data e mbledhjes sé Komisionit A S IVAAY l
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Ora ¢ hapjes s¢ mbledhjes O & L 50

Marrin pjesé : 1. késhilltar- kryetar i komisionit

2. . késhilltar — zv-kryetar i komisionit

3. (A0S £ ,\\\ N ( x\. \a_, / d/ Lfi/ sckretar i komisionit
%”O}D?_‘& % Mgy 9% / anetar

5. ( ?//i ze / ' &A‘? //6’ &/ 77 / /(-anctax

Marrin pjesé gjithashtu : Késhilltaré / pjestaré té sekretarlatlt

Ziroida Name \Cti

2.

3.

Nga ekzekutivi marrin pjesé :

2.

Kryesuesi i mbledhjes éshté Z/Zj

Kryetari i Késhillit/ Kryesuesi i mbledhjes deklaroi kuorumin prej Késhilltarésh.

Deklarimi i konfliktit t& interesit :

Pika’ e rendit t¢ dités.

¢ LS| ) { iy
Projekt-vendim “_L ﬁ ® propozuar nga kg%e&flﬁ \\DOSL\IUSC’ .

Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin

Pyetje ( nga kesllllltalet)l A W\\((AUG\’Y\ LLV’\tC\ '!\‘GQWQC'FOH-l @C(’ V\)@‘-"E'S fdlr\f mCsU‘("S ‘keb L":‘lg\
R Ny hutJane e oty lish 2

wunde'so J)me npentimel ¢ koms nxc'neswg

Pérgjigje / sqdi ime nga ekzekutivi

Diskutime : Ve ! e

J \ ‘
-2 ¢ Weollo we k¢ ajeda n A(%c’\ o¢ ree
Késhilltari deklami/propozo'i?C né Bnko {e 3‘ banin
Késhilltari il deklaroi / propozoi
Késhilltari == deklaroi / propozoi

Hidhen né voté propozimet pér amendim t& projekt-vendimit :

Plopoznn(l VotaPRO __ Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
Propozim 2': Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
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Propozim 3 : Vota PRO ______ Kundra _ Abstenim Miratohet / Nuk miratohet

Pika p"e"ﬁndit té dités.

Projekt-vendim “ (- ng ¥ propozuar nga ‘ { \0\(: q\\oabl/\luscﬁ .

Drejtuesi i komisiJf{{‘pl‘é{za ton projekt-vendimin

Pyetje (nga késhilltarét) Yo g codie Yo Muokavensc uisabe Of%*m“*?“’ﬁ"s*om* 7
Pérgjigje / sqarime nga ekzekutivi o, \‘Dc% Vese do L’-QW\".‘\&Q(‘N&‘ESQ \e%ﬁﬂ) dO p\\ \DEJ me \{é(\ilf’)ﬁ(

Diskutime : M-’A‘ ~Ré¢ Ruolo e 5(3'0\-
Késhilltari — deklaroi / propozoi
Késhilltari = deklaroi / propozoi
Késhilltari = deklaroi / propozoi

Hidhen né voté propozimet pér amendim t& projekt-vendimit :

Propozim 1 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
Propozim 2 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
Propozim 3 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
Mbyllet diskutimi

Pérgatitet Raporti i mbledhjes sé Komisionit pér ¢do projekt-vendim qé do t’i paragitet késhillit ne seancé.

Raporti u pérgatit nga Kryetari / zévendéskryetari i Komisionit/ sekretari i Komisionit

Lexohet Raporti (1, 2) nga Kryetari / zévendéskryetari (pér ¢do projekt-vendim)

Votohet Raporti (1,2 ) : Votimi u bé i hapur/ fshehtg — (pér ¢do projekt-vendim)

U votua raporti Projekt vendim 1: PRO___ KUNDER ____ABSTENIM _____-Miratohet/Nuk miratohet
U votua raporti Projekt vendim 2: PRO ___ KUNDER __ ABSTENIM ____ - Miratohet/Nuk miratohet
Mbyllet mbledhja e Komisionit

Ora ¢ mbylljes sé mbledhjes _ () 8. 45

Nénshkruhet progesverbali i mbledhjes s& komisionit

Kryetari i Komisionit Sekretari i {omisionit




Shtojca 2 :

Raporti i vendimmarrjes sé Komisionit t& PErberishém

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA Mallod Qﬁ];r
. ¥ iESTTLLT BASHKIAK
(Adresa, o RN 2\ nr, Tel , e-mail )

Komisoni i Barherstibo pie. CRvaivy

RATORT VENDIMMARRJE
Nr. 8 129412 . 2024

Nr Prot

Drejtuar:  Késhillit té Bashkisé 1{@] A (1-‘067”— /' 2/200Y4
L8 ol w/rz/azoz\\

Lenda: Vendim pér shqyrtimin e proic't vens ‘-mlt nr H_‘{?d f}[ 92,2024, relacionit ¢ dokumentat
shoqérues né lidhje me propozinin nir = “.

Analiza ligjore: (bazueshméria ligjore)

Situata aktuale ¢ funksionit (pérshkrim i s¥ 07 o chrbimit / funksionit) ijlé‘i%f{; e "g i gk‘ ﬁ‘gm‘,mﬂr
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Situata financiare : (Shtesa / pakésime né bux'o1)
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Drejtoria / Scktori pérgjegjés imgkgéyg\c) Sgc‘gﬂwg Ane S)gg%\O{h\D € konomilde

Monitorimi dhe raportimi : (kush moniter~+  ~rnn dhe sa shpesh) Aﬂé S‘M; L bgb\_« k-;‘g t
Monikogini ' wevel dilce vesckunc m@oﬁ‘% 2 hew e vk
Impakti social / grupet qé preken: ;Zlé}_/l‘]@j) ]
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Komisioni i Pérhershém pér * F\\T iRaal VL ”, i mbledhur me datén 2 [29 2024 _, shqyrtoi

projekt vendimit nr.é( - daté Y 2y . '“lacionit e dokumentat shoqérues né lidhje me propozimin
pér “ “ paragitur nga Kryetari i ing,
g
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Pas shqyrtimit t6 projekt vendimit dhe materis ! shoqéruese,

Komisioni e me shumicé votash,

"TNDOSI
1. T'ipropozojé Késhillit Bashkiak:
@kalimin e projektaktit né Mbledhjen e ' Lillit pér vierésim té métejshém dhe shqyrtim
b) miratimin e projektaktit
¢) refuzimin ¢ miratimit té projektak(it
d) miratimin ¢ projekt-aktit me ndryshime ' o vijon;
v Pika | (njé) e projekt vendimit t& v ' in i « w
v' Pika4 (katgl‘) e projekt vendimit (7 + " hoje ng « #
v" Tabelanr. 6 (_gjashté) ¢ projekt ver' i ndryshoje né b
V" Paragrafi 15 (pesémbédhjetg) i pro ndimit t& ndryshoje né « #
Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjr: ' - ondimi i pakicés i paraqitur né progesverbalin e

mbledhjes s& Komisionit
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